

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Oprava terasy Revis</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Školní 1094, Tachov
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Stavíme s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<b>R2022024</b>	<b>08.05.2022</b>	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky a montáže 66 400,42	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky a montáže 95 985,83	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"				17	Jiné VRN	0,00	
6					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	162 386,25	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 162 386,25</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>162 386,25</td> <td>24 357,94</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>186 744,19</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	162 386,25	24 357,94	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>186 744,19</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	162 386,25	24 357,94														
základní	21,0	0,00	0,00														
<b>Cena s DPH</b>			<b>186 744,19</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

Stavba: Oprava terasy Revis

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavíme s.r.o.

Místo: Školní 1094, Tachov

Zpracoval:

Datum: 8. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>66 400,42</b>	<b>0,375</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>17 661,00</b>	<b>0,375</b>
##	611326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	8,000	941,00	7 528,00	0,168
##	611328131	Potažení vnitřních rovných stropů sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,000	340,00	2 720,00	0,032
##	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,000	782,00	5 474,00	0,147
##	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,000	277,00	1 939,00	0,028
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>41 014,40</b>	<b>0,000</b>
##	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	102,000	190,00	19 380,00	0,000
##	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 060,000	1,50	4 590,00	0,000
##	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	102,000	150,00	15 300,00	0,000
##	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	24,500	71,20	1 744,40	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>7 416,02</b>	<b>0,000</b>
##	997013217	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	1,134	3 950,00	4 479,30	0,000
###	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,134	99,70	113,06	0,000
###	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,134	750,00	850,50	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,680	45,00	1 020,60	0,000
###	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,134	840,00	952,56	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>309,00</b>	<b>0,000</b>
###	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	0,375	824,00	309,00	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>95 985,83</b>	<b>0,876</b>
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 348,90</b>	<b>0,000</b>
###	764301105	Montáž a zpětná montáž lemování boční stěny	m	6,100	173,00	1 055,30	0,000
###	764501103	Montáž a zpětná montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	6,100	376,00	2 293,60	0,000
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>86 966,93</b>	<b>0,868</b>
###	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	49,000	55,00	2 695,00	0,015
###	771151011	Vystěrkování podlah pevnosti tl 3 mm	m2	24,500	470,00	11 515,00	0,111
###	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	10,600	90,00	954,00	0,004
##	59054296	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm	m	11,660	130,00	1 515,80	0,013
###	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	9,700	30,00	291,00	0,000
###	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	9,700	190,00	1 843,00	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
##	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	2,425	210,00	509,25	0,047
###	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	24,500	1 450,00	35 525,00	0,154
##	59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	26,950	210,00	5 659,50	0,477
###	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,500	630,00	15 435,00	0,037
###	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	20,200	120,00	2 424,00	0,001
###	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	10,600	100,00	1 060,00	0,001
###	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	20,200	150,00	3 030,00	0,004
###	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	824,566	5,47	4 510,38	0,000

**783**

**Dokončovací práce - nátěry**

**5 670,00**

**0,008**

###	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	18,000	45,00	810,00	0,002
###	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	18,000	270,00	4 860,00	0,006

**Celkem**

**162 386,25**

**1,251**